âlc++

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA N" 1 949/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

TRANSFERIR POR MOTIVO DE READAPTAçÃo, em

virtude da condição de saúde, do(a) servido(a), PAULINO JUNIO

ALVES DA SILVA, Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula no 6235,

lotado(a) na(o) Secretaria de Educação, por um período de 90

(noventa) dias, de 2910112025 a 2410412025, devendo o(a) mesmo(a)

exercer o cargo temporário de Servidor Administrativo Lotado como

Agente de Disciplina no Colégio Padre Agobar Valença, de acordo

com o que dispõe os termos do artigo 76, da Lei 6.123 de 20107168 do

EFPC-PE, adotada pelo MunicÍpio através da Lei Municipal n'. 2.836 de

22107197 c/c Art. 37, § 1 3 da EC 1 03/201 9.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE.SE

Secretaria tvlunicipal de Administração, em 02 de Junho de2025.

t!lil?'lll':$-'ü,ii#:

An cio Santana de Godoy

SECRETARIA MUNICIPAL Dt] ADMINISTRAÇÃO
Avenida Rui Barbosa" 1440 Heliópolis Fone (087) 3762-7000

E-mai I : rhgaranhunsrll]gmai l.com
C[P 55298-000 - Garanhuns I'E

Secretáilo de Admi n istração

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA Nº 1949/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

TRANSFERIR POR MOTIVO DE READAPTAÇÃO, em

virtude da condição de saúde, do(a) servidor(a), PAULINO JUNIO

ALVES DA SILVA, Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula nº 6235,

lotado(a) na(o) Secretaria de Educação, por um período de 90

(noventa) dias, de 29/01/2025 a 24/04/2025, devendo o(a) mesmo(a)

exercer o cargo temporário de Servidor Administrativo Lotado como

Agente de Disciplina no Colégio Padre Agobar Valença, de acordo

com o que dispõe os termos do artigo 76, da Lei 6.123 de 20/07/68 do

EFPC-PE, adotada pelo Município através da Lei Municipal nº. 2.836 de

22/07/97 cle Art. 37, 8 13 da EC 103/2019.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Secretaria Municipal de Administração, em 02 de Junho de 2025.

antana de Goniov

Secretário
de pdeminietica

r

prefeitura Municipal de Garan pm

Portaria nº 001/2025 -

antônio Acacio S

cio Santana de Godoy

Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns(d)gmail.com
CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250611130926.pdf

assinado por: idU
ser 370